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ENTRETIEN
DE L'HABITAT

MAINTIEN A DOMICILE

7\

SERVICES EN MODE PRESTATAIRE

Petits bricolages, « Homme toutes mains »

Petits travaux de jardinage

Entretien ménager de 'appartement ou de la maison

Assistance aux personnes agées et/ou handicapées
Aide a la toilette, habillage, alimentation...
Accompagnement dans les activités de loisirs, de la vie
sociale... APA/PCH

Accompagnement en dehors du domicile
Aide a la mobilité et au transport, conduite du véhicule
APA/PCH

Promenade d’animaux de compagnie

Préparation de repas a domicile

Garde malade APA/PCH

Petite assistance administrative

Garde d’enfant(s)

Assistance informatique et internet a domicile

Frais de déplacement kilométriques pour
'accompagnement du bénéficiaire pendant la prestation

Majoration pour intervention inférieure a 1h00

TVAa 10%
TVA a 20%

TVAa10%

TVAa5,5%

TVAa5,5%

TVAa5,5%

TVAa 10%

TVAa 10%

TVAa5,5%

TVAa10%

TVAa 10%

TVAa20%

TVAa5,5%

TVAa5,5%

du lundi au vendredi

du lundi au vendredi

du lundi au vendredi

du lundi au samedi communes urbaines
du lundi au samedi communes rurales

dimanche et jours fériés

du lundi au samedi communes urbaines
du lundi au samedi communes rurales

du lundi au samedi

du lundi au samedi

dimanche et jours fériés

du lundi au samedi communes urbaines
du lundi au samedi communes rurales

dimanche et jours fériés

du lundi au vendredi

du lundi au samedi

dimanche et jours fériés

du lundi au vendredi
lundi au dimanche et jours fériés

lundi au dimanche et jours fériés

Tarifs horaires de jour

(de 07H00 a 21H00)

HT

31,82€
31,67 €

24,55€

23,30 €
23,77 €

33,18 €

23,30 €
23,77 €

23,64 €

23,64 €

31,82€

23,30€
23,77€

32,23€

23,64 €

24,55€

31,82€
25,00 €

0,47 €

TTC

35,00 €
38,00 €

27,00 €

24,58 €
25,08 €

35,00 €

24,58 €
25,08 €

26,00 €

26,00 €

35,00 €

24,58 €
25,08 €

35,00 €

26,00 €

27,00 €

35,00 €
30,00€

0,50 €
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Domicilat

Tarifs horaires de nuit
(de 21H00 a 07H00)

HT

33,18 €

33,18 €

33,18 €

33,18 €

TTC

35,00 €

35,00 €

35,00 €

35,00 €

Domicilat

Le vendeur remet gratuitement un devis personnalisé au consommateur a qui il propose une prestation ou un ensemble de prestations
dont le prix total est supérieur ou égal a 100 euros TTC ou au consommateur qui lui en fait la demande

(*) soumis a reglementation en vigueur selon les articles 199 sexdecies du code genéral des impdts et D. 7233-5 du code du travail

Apres
crédit
d’impét (*)
17,50 €

19,00 €

13,50 €

12,29 €
12,64 €

17,50 €

17,50 €

12,29 €
12,77 €

17,50 €

13,00 €

13,00 €

17,50 €

12,29 €
12,64 €

17,50 €

17,50 €

13,00 €

13,50 €
17,50 €

17,50 €

15,00 €
0,25 €

3,00 €
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La personne



