TARIFS PRESTATIONS DE SERVICE applicable



es au 01/03/2025	Domicil Service d'aide et d'accompagnement à don
	et a accompagnement a aor

SERVICES EN MODE PRESTATAIRE		Tarifs horaires de jour (de 07H00 à 21H00)		Tarifs horaires de nuit (de 21H00 à 07H00)		Après crédit		
		НТ	TTC	НТ	TTC	d'impôt (*)		
ENTRETIEN DE L'HABITAT	Petits bricolages, « Homme toutes mains »	TVA à 10%	du lundi au vendredi	31,82€	35,00€			17,50 €
	Petits travaux de jardinage	TVA à 20%	du lundi au vendredi	31,67€	38,00€			19,00 €
	Entretien ménager de l'appartement ou de la maison	TVA à 10%	du lundi au vendredi	24,55€	27,00€			13,50 €
Maintien à Domicile	Assistance aux personnes âgées et/ou handicapées Aide à la toilette, habillage, alimentation Accompagnement dans les activités de loisirs, de la vie	TVA à 5,5%	du lundi au samedi communes urbaines du lundi au samedi communes rurales	23,30 € 23,77 €	24,58€ 25,08€	33,18€	35,00€	12,29 € 12,54 € 17,50 €
	sociale APA/PCH	TVA à 5,5%	dimanche et jours fériés	33,18€	35,00€	33,18€	35,00€	17,50 €
	Accompagnement en dehors du domicile Aide à la mobilité et au transport, conduite du véhicule APA/PCH	TVA à 5,5%	du lundi au samedi communes urbaines du lundi au samedi communes rurales	23,30 € 23,77 €	24,58 € 25,08 €	33,18€	35,00€	12,29 € 12,77 € 17,50 €
	Promenade d'animaux de compagnie	TVA à 10%	du lundi au samedi	23,64€	26,00€			13,00 €
	Préparation de repas à domicile	TVA à 10%	du lundi au samedi	23,64€	26,00€			13,00 €
			dimanche et jours fériés	31,82€	35,00€			17,50 €
	Garde malade APA/PCH T	TVA à 5,5%	du lundi au samedi communes urbaines du lundi au samedi communes rurales	23,30 € 23,77 €	24,58 € 25,08 €	33,18€	35,00€	12,29 € 12,54 € 17,50 €
			dimanche et jours fériés	32,23€	35,00€	33,18€	35,00€	17,50 €
	Petite assistance administrative	TVA à 10%	du lundi au vendredi	23,64€	26,00€			13,00 €
	Garde d'enfant(s)	TVA à 10%	du lundi au samedi	24,55€	27,00€	31,82€	35,00€	13,50 € 17,50 €
			dimanche et jours fériés	31,82€	35,00€	31,82€	35,00€	17,50 €
	Assistance informatique et internet à domicile	TVA à 20%	du lundi au vendredi	25,00€	30,00€			15,00 €
	Frais de déplacement kilométriques pour l'accompagnement du bénéficiaire pendant la prestation	TVA à 5,5%	lundi au dimanche et jours fériés	0,47€	0,50€	0,47€	0,50€	0,25 €
	Majoration pour intervention inférieure à 1h00	TVA à 5,5%	lundi au dimanche et jours fériés	5,69€	6,00€	5,69€	6,00€	3,00 €

Le vendeur remet gratuitement un devis personnalisé au consommateur à qui il propose une prestation ou un ensemble de prestations dont le prix total est supérieur ou égal à 100 euros TTC ou au consommateur qui lui en fait la demande



